$    1.715.000 

EL ANÁLISIS DEL RIESGO Y LA FORMA DE MITIGARLO. 
(Numeral 6 ARTICULO 2.2.1.1.2.1.1. del Decreto 1082 de 2015) 

ANALISIS DE PROYECCIÓN DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL 

presupuesto; se determinó como valor del presente proceso la suma de UN MILLON SEISCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL PESOS ($ 1.683.000) MCTE, soportados en el certificado de disponibilidad 
presupuestal No 012 de la vigencia 2025.    

RUTH BIVIAN ACOTA ZARRATE 
Rectora - Ordenador del Gasto 

Elaboró: Edward Andrés Triana Rodríguez - Abogado Contratista IESLG